
CID EST ESCRIME
8e finale H2032

Fleuret Dame M15
Melun, 19 novembre 2023

Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 18 tireuses)
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r.i. série nom prénom club

1 NGUYEN QUANG Iris VINCENNES CE
2 SOUN Arwen CHARENTON
3 DALLEDONNE Maia MEAUX CE
4 GUILLAUME Tea LE PERREUX
5 CAZILHAC Iris MEAUX CE
6 PAPIN Romane NOGENT LE PX
7 BORIE Luana VILLEMOMBLE
8 CLAIN Juliette VILLEMOMBLE
9 BOUTCHOKI Imany CHAMPIGNY M

10 RAKOTOZAFY Mahaliana CHAMPIGNY M
11 OHAYON Capucine VILLEMOMBLE
12 BERTHEMY Noemie COMBS VILLE
13 ZAFF BOULAY Flore CRETEIL
14 BADOUD Waelle COULOMMIERS
15 MARTINI Melodie COUBRON CE
16 PIQUEMAL Eden LE PERREUX
17 GODARD Gabryelle CRETEIL US
18 LAFOREST Diane MELUN VDS
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Formule de la compétition
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18 tireuses

1 tour de poules

18 tireuses
3 poules de 6
Décalage par : clubs
18 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 18 tireuses

Tableau direct
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CID EST ESCRIME
8e finale H2032
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Melun, 19 novembre 2023

Poules, tour No 1
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Poule No 1    Piste 4
Arbitre: BESBES Ahmed Aziz  IVRY US

V/M ind. TD rg
BORIE Luana VILLE  0  0  0  1  1 0,000 -23 2 6
PAPIN Romane NOGE  V  V  2  V  2 0,600 6 19 3
ZAFF BOULAY Flore CRETE  V  0  1  V  0 0,400 -8 11 4
NGUYEN QUANG Iris VINCE  V  V  V  V  1 0,800 12 21 2
LAFOREST Diane MELU  V  3  4  1  0 0,200 -8 13 5
BERTHEMY Noemie COMB  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1

Poule No 2    Piste 8
Arbitre: EL BAZE Noam  CRETEIL US

V/M ind. TD rg
CAZILHAC Iris MEAU  V  1  V  4  V 0,600 10 20 3
BADOUD Waelle COUL  0  0  4  0  0 0,000 -21 4 6
PIQUEMAL Eden LE PE  V  V  V  V  V 1,000 22 25 1
CLAIN Juliette VILLE  0  V  0  1  4 0,200 -14 10 5
RAKOTOZAFY Mahali CHAM  V  V  1  V  V 0,800 10 21 2
SOUN Arwen CHAR  0  V  1  V  1 0,400 -7 12 4

Poule No 3    Piste 12
Arbitre: FRANCO MARQUES Lucas  VINCENNES CE

V/M ind. TD rg
DALLEDONNE Maia MEAU  V  2  V  V  V 0,800 9 22 1
GODARD Gabryelle CRETE  3  V  0  2  1 0,200 -11 11 6
BOUTCHOKI Imany CHAM  V  2  V  0  V 0,600 0 17 4
OHAYON Capucine VILLE  1  V  2  V  V 0,600 4 18 3
GUILLAUME Tea LE PE  0  V  V  4  V 0,600 4 19 2
MARTINI Melodie COUB  4  V  3  0  3 0,200 -6 15 5
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 18 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 PIQUEMAL Eden LE PE 1,000 22 25 qualifiée
2 BERTHEMY Noem COMB 1,000 21 25 qualifiée
3 NGUYEN QUANG VINCE 0,800 12 21 qualifiée
4 RAKOTOZAFY Ma CHAM 0,800 10 21 qualifiée
5 DALLEDONNE Ma MEAU 0,800 9 22 qualifiée
6 CAZILHAC Iris MEAU 0,600 10 20 qualifiée
7 PAPIN Romane NOGE 0,600 6 19 qualifiée
8 GUILLAUME Tea LE PE 0,600 4 19 qualifiée
9 OHAYON Capucine VILLE 0,600 4 18 qualifiée

10 BOUTCHOKI Iman CHAM 0,600 0 17 qualifiée
11 SOUN Arwen CHAR 0,400 -7 12 qualifiée
12 ZAFF BOULAY Flo CRETE 0,400 -8 11 qualifiée
13 MARTINI Melodie COUB 0,200 -6 15 qualifiée
14 LAFOREST Diane MELU 0,200 -8 13 qualifiée
15 GODARD Gabryelle CRETE 0,200 -11 11 qualifiée
16 CLAIN Juliette VILLE 0,200 -14 10 qualifiée
17 BADOUD Waelle COUL 0,000 -21 4 qualifiée
18 BORIE Luana VILLE 0,000 -23 2 qualifiée
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1 PIQUEMAL Eden LE PERREUX

Tableau de 16

16 CLAIN Juliette VILLEMOMBLE 10/4

9 OHAYON Capucine VILLEMOMBLE

8 GUILLAUME Tea LE PERREUX 10/4

5 DALLEDONNE Maia MEAUX CE

12 ZAFF BOULAY Flore CRETEIL 10/2

13 MARTINI Melodie COUBRON CE

4 RAKOTOZAFY Mahaliana CHAMPIGNY MA 10/4

3 NGUYEN QUANG Iris VINCENNES CE

14 LAFOREST Diane MELUN VDS 10/3

11 SOUN Arwen CHARENTON

6 CAZILHAC Iris MEAUX CE 10/2

7 PAPIN Romane NOGENT LE PX

10 BOUTCHOKI Imany CHAMPIGNY MA 10/4

15 GODARD Gabryelle CRETEIL US

2 BERTHEMY Noemie COMBS VILLE 10/1

PIQUEMAL Eden

Tableau de 8

OHAYON Capucine
10/2

DALLEDONNE Maia

RAKOTOZAFY Mahaliana
10/5

NGUYEN QUANG Iris

CAZILHAC Iris
10/8

PAPIN Romane

BERTHEMY Noemie
10/4

PIQUEMAL Eden

Demi-finales

RAKOTOZAFY Mahaliana

10/8

NGUYEN QUANG Iris

BERTHEMY Noemie

10/2

PIQUEMAL Eden

Finale

BERTHEMY Noemie
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1 PIQUEMAL Eden LE PERREUX

Tableau de 8

8 OHAYON Capucine VILLEMOMBLE 10/2

5 DALLEDONNE Maia MEAUX CE

4 RAKOTOZAFY Mahaliana CHAMPIGNY MA 10/5

3 NGUYEN QUANG Iris VINCENNES CE

6 CAZILHAC Iris MEAUX CE 10/8

7 PAPIN Romane NOGENT LE PX

2 BERTHEMY Noemie COMBS VILLE 10/4

PIQUEMAL Eden

Demi-finales

RAKOTOZAFY Mahaliana
10/8

NGUYEN QUANG Iris

BERTHEMY Noemie
10/2

PIQUEMAL Eden

Finale

BERTHEMY Noemie

10/4

PIQUEMAL Eden
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Classement général (ordre des rangs - 18 tireuses)
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rg nom prénom club

1 PIQUEMAL Eden LE PERREUX
2 BERTHEMY Noemie COMBS VILLE
3 NGUYEN QUANG Iris VINCENNES CE
3 RAKOTOZAFY Mahaliana CHAMPIGNY M
5 DALLEDONNE Maia MEAUX CE
6 CAZILHAC Iris MEAUX CE
7 PAPIN Romane NOGENT LE PX
8 OHAYON Capucine VILLEMOMBLE
9 GUILLAUME Tea LE PERREUX

10 BOUTCHOKI Imany CHAMPIGNY M
11 SOUN Arwen CHARENTON
12 ZAFF BOULAY Flore CRETEIL
13 MARTINI Melodie COUBRON CE
14 LAFOREST Diane MELUN VDS
15 GODARD Gabryelle CRETEIL US
16 CLAIN Juliette VILLEMOMBLE
17 BADOUD Waelle COULOMMIERS
18 BORIE Luana VILLEMOMBLE
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nat. poules matchs finales

BESBES Ahmed Aziz FR FRA 1 7 2
EL BAZE Noam R FRA 1 1 0
FRANCO MARQUES Luca FR FRA 1 6 1
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